
 

CĒSU NOVADA DOMES SĒDE 

2021.GADA 4.MARTĀ 

PROTOKOLS NR. 4 
 

Attālināti tiešsaistē 

Sēde sasaukta: 26.02.2021 

Sēdi atklāj: 04.03.2021. plkst.10.00 

Sēdi slēdz: 04.03.2021. plkst.12.00 
 

Sēdē piedalās: Juris Žagars, Aija Sīmane, Erlends Geruļskis, Tālis Jaunzemis, Biruta Mežale, Jānis 

Rozenbergs, Mārtiņš Malcenieks, Lelde Krastiņa, Inese Suija-Markova, Māris Sestulis, Ingus Laiviņš, 

Dita Trapenciere, Andris Melbārdis (piedalās sēdē līdz plkst. 10.45), Guntis  Grosbergs, Artis 

Malkavs. 
 

Piedalās: Atis Egliņš-Eglītis, pašvaldības administrācijas vadītājs; Andra Magone, p/a “Cēsu Kultūras 

un Tūrisma centrs” direktore; Konkursa vērtēšanas komisijas priekšsēdētāja; Vladimirs 

Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs; Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes 

vadītāja; Dace Eihenbauma, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes īpašumu darījumu speciāliste; 

Ineta Krūmiņa, sporta koordinatore;  Juris Markovs, SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” valdes 

priekšsēdētājs; A.Mihaļovs, izpilddirektors; A.Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja; I.Purmale, 

personāla vadītāja; Sk.Grīnberga, p/a “Sociālais dienests” juriste. 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Agita Alksnīte, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

   

 1.  Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” 2020. gada 29. decembra 

lēmuma Nr. 5-6/209 “Par atbilstību maznodrošinātas personas statusam” apstrīdēšanu 

 2.  Par finansējuma piešķiršanu suņa-pavadoņa uzturēšanai 

 3.  Par Cēsu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma apstiprināšanu 

 4.  Par Cēsu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu. 

 5.  Par apgrūtinājuma noņemšanu nekustamajam īpašumam Lenču iela 6, Cēsis, Cēsu 

novads. 



 2 

 6.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 03.08.2017. lēmumā Nr.196 ”Cēsu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma Raunas iela 6A, Cēsis, Cēsu novads, daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Cēsu invalīdu biedrība””. 

 

 7.  Par Cēsu novada domes 2021. gada 4.marta saistošo noteikumu Nr.__ „Par Cēsu novada 

teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu” apstiprināšanu. 

 8.  Par nekustamā īpašuma daļu Rūpniecības iela 15, Cēsis, Cēsu nov., pirkšanu 

 9.  Par nekustamā īpašuma Ābolu iela, Cēsis, Cēsu nov., sadalīšanu 

 10.  Par pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu Nodibinājumam “Koprades māja Skola6”  

 11.  Par deleģējuma līguma 2021.gadam noslēgšanu ar nodibinājumu “Koprades māja 

Skola6”. 

 12.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 02.08.2018. lēmumā Nr.246 “Par Cēsu novada 

pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas noteikšanas kritēriju 

apstiprināšanu”. 

 13.  Grozījumi Cēsu novada domes 17.10.2019. lēmumā Nr.309 “Par izglītības iestāžu 

vadītāju darba  izpildes vērtēšanu” 

 14.  Par atklāta projektu konkursa „Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu 

iesaiste jaunatnes  iniciatīvu  projektos” nolikuma apstiprināšanu  

 15.  Par 2017.gada 26.janvāra noteikumu Nr. 7 ,,Par skolēnu prakses organizēšanu  vasaras 

brīvlaikā Cēsu  novadā” piemērošanu 2021.gadā 

 16.  Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs”  2020.-2024.gada stratēģijas precizēšanu 

 17.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 30.12.2020. lēmumā Nr.398 “Par deleģēšanas 

līguma slēgšanu ar SIA „Cēsu Olimpiskais centrs"”  

 18.  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cēsu Mantojums” 

 19.  Par finansējumu individuālajām konsultācijām Covid-19 pandēmijas laikā 

 20.  Informācija. Par Cēsu novada sporta nozares pārvaldības modeļa izvērtējumu. 

   

Sēdes vadītājs lūdz papildus darba kārtībā iekļaut šādus jautājumus: 

1. Par darba grupu Cēsu novadā apvienojamo pašvaldību reorganizācijas 
plāna un administratīvās struktūras projekta izstrādei. 

2. Grozījumi Cēsu novada domes 11.02.2021. lēmumā "Par Cēsu novada 
festivālu un sabiedriski nozīmīgu kultūras pasākumu projektu konkursa 
vērtēšanas komisijas apstiprināšanu".  

3. Par Cēsu novada festivālu un sabiedriski nozīmīgu kultūras pasākumu 
projektu konkursa rezultātu apstiprināšanu. 



 3 

4. Par grozījumiem Cēsu novada domes 2017. gada 13. jūlija lēmumā Nr. 167 
„Par Kokaugu aizsardzības komisiju”. 

5. Par valstij piekrītošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 38, Leona Paegles 
ielā 19A, Cēsīs, Cēsu novadā pārņemšanu Cēsu novada pašvaldības 
īpašumā. 

 

Balsošanas rezultāts par izteikto priekšlikumu: ar 15 balsīm – par (Juris Žagars, Aija 

Sīmane, Erlends Geruļskis, Tālis Jaunzemis, Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Mārtiņš 

Malcenieks, Lelde Krastiņa, Inese Suija-Markova, Māris Sestulis, Ingus Laiviņš, Dita 

Trapenciere, Andris Melbārdis , Guntis  Grosbergs, Artis Malkavs), pret – nav, atturas – 

nav, ir apstiprināta domes sēdes 04.03.2021. darba kārtība ar papildus jautājumiem. 

 

Apstiprinātā darba kārtība 

1. Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” 2020. gada 29. 
decembra lēmuma Nr. 5-6/209 “Par atbilstību maznodrošinātas personas 
statusam” apstrīdēšanu.  

2. Par finansējuma piešķiršanu suņa pavadoņa uzturēšanai. 
3. Par Cēsu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma 

apstiprināšanu. 
4. Par Cēsu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu. 
5. Par apgrūtinājuma noņemšanu nekustamajam īpašumam Lenču iela 6, 

Cēsis, Cēsu novads. 
6. Par grozījumiem Cēsu novada domes 03.08.2017. lēmumā Nr.196 ”Cēsu 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma Raunas iela 6A, Cēsis, Cēsu novads, 
daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Cēsu invalīdu biedrība””. 

7. Par Cēsu novada domes 2021. gada 4.marta saistošo noteikumu Nr.__ „Par 
Cēsu novada teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu” apstiprināšanu. 

8. Par nekustamā īpašuma daļu Rūpniecības iela 15, Cēsis, Cēsu nov., 
pirkšanu. 

9. Par nekustamā īpašuma Ābolu iela, Cēsis, Cēsu nov., sadalīšanu. 
10. Par pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu Nodibinājumam “Koprades māja 

Skola6”. 
11. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar Nodibinājumu  “Koprades māja Skola6”. 
12. Par grozījumiem Cēsu novada domes 02.08.2018. lēmumā Nr.246 “Par Cēsu 

novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas 
noteikšanas kritēriju apstiprināšanu”. 

13. Grozījumi Cēsu novada domes 17.10.2019. lēmumā Nr.309 “Par izglītības 
iestāžu vadītāju darba izpildes vērtēšanu”. 

14. Par atklāta projektu konkursa „Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska 
jauniešu iesaiste jaunatnes  iniciatīvu  projektos” nolikuma apstiprināšanu. 

15. Par 2017.gada 26.janvāra noteikumu Nr. 7 ,,Par skolēnu prakses 
organizēšanu  vasaras brīvlaikā Cēsu  novadā” piemērošanu 2021.gadā. 

16. Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” 2020.-2024.gadam stratēģijas 
precizējumiem.  

17. Par grozījumiem Cēsu novada domes 30.12.2020. lēmumā Nr.398 “Par 
deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA „Cēsu Olimpiskais centrs"”. 



 4 

18. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cēsu Mantojums”. 
19. Par finansējumu individuālajām konsultācijām Covid-19 pandēmijas laikā. 
20. Informācija. Cēsu novada sporta nozares pārvaldības modeļa izvērtējums. 
21. Par darba grupu Cēsu novadā apvienojamo pašvaldību reorganizācijas plāna 

un administratīvās struktūras projekta izstrādei. 
22. Grozījumi Cēsu novada domes 11.02.2021. lēmumā "Par Cēsu novada 

festivālu un sabiedriski nozīmīgu kultūras pasākumu projektu konkursa 
vērtēšanas komisijas apstiprināšanu".  

23. Par Cēsu novada festivālu un sabiedriski nozīmīgu kultūras pasākumu 
projektu konkursa rezultātu apstiprināšanu. 

24. Par grozījumiem Cēsu novada domes 2017. gada 13. jūlija lēmumā Nr. 167 
„Par Kokaugu aizsardzības komisiju”. 

25. Par valstij piekrītošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 38, Leona Paegles 
ielā 19A, Cēsīs, Cēsu novadā pārņemšanu Cēsu novada pašvaldības 
īpašumā. 

   

1. 
 

Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” 2020. gada 29. decembra lēmuma 

Nr. 5-6/209 “Par atbilstību maznodrošinātas personas statusam” apstrīdēšanu 

Ziņo: S. Grīnberga,  Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” juriste 

 
 

Izsakās J.Rozenbergs. 

Ar 15 balsīm - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciere, 

Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 36 “Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” 2020. gada 29. 

decembra lēmuma Nr. 5-6/209 “Par atbilstību maznodrošinātas personas statusam” 

apstrīdēšanu”  Pieņemts. 

 

 Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja 

adreses (fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses) mēneša laikā no lēmuma paziņošanas dienas. 

 
Sagatavoja: S. Grīnberga, Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” juriste, tālrunis 64127889 

Saskaņots ar S. Zvirbuli, Cēsu novada pašvaldības Administrācijas padomnieci juridiskajos jautājumos (saskaņojums 

nav papildpārbaude Valsts pārvaldes iekārtas likuma izpratnē). 

Lēmums nosūtāms:  

Cēsu novada pašvaldības aģentūrai “Sociālais dienests” – 1 eks.; 
 

2. 
Par finansējuma piešķiršanu suņa-pavadoņa uzturēšanai 

Ziņo:  Dita Trapenciere, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja 

 



 5 

 

Ar 15 balsīm - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciere, 

Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr. 37 “Par finansējuma piešķiršanu suņa-pavadoņa uzturēšanai “ Pieņemts 

(lēmums – protokola pielikumā) 

 

Sagatavoja: I. Kārkliņa, Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Sociālais dienests” atbalsta nodaļas pilngadīgām personām vadītāja, 

tālrunis 64127887. 

Izsniegt: Cēsu novada pašvaldības aģentūrai „Sociālais dienests” – 1eks.; 

Cēsu novada pašvaldības Finanšu pārvaldei – 1 eks.; 

Cēsu novada pašvaldības iekšējai revidentei – 1 eks.; 

Vaives pagasta pārvaldei – 1 eks.. 

 

3. 
Par Cēsu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  Atis Egliņš-Eglītis, administrācijas vadītājs 

 

 

Ar 15 balsīm - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciere, 

Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr. 38 “Par Cēsu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma 

apstiprināšanu” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

Sagatavoja: Administrācijas vadītājs A.Egliņš-Eglītis 

4. 
Par Cēsu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu. 

Ziņo:  Atis Egliņš-Eglītis, administrācijas vadītājs 

 

 

Ar 15 balsīm - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciere, 

Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr. 39  “Par Cēsu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu” 

Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

Sagatavoja: Administrācijas vadītājs A.Egliņš-Eglītis 

5. 
Par apgrūtinājuma noņemšanu nekustamajam īpašumam Lenču iela 6, Cēsis, Cēsu novads 



 6 

Ziņo:  Dace Eihenbauma, Nekustamo īpašumu darījumu speciāliste 

 

 

Ar 15 balsīm - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciere, 

Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr. 40 “Par apgrūtinājuma noņemšanu nekustamajam īpašumam Lenču iela 6, 

Cēsis, Cēsu novads” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

Sagatavoja: D.Eihenbauma, Īpašumu apsaimniekošanas pārvalde 

Lēmumu nosūtīt FIBU: Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei, Finanšu pārvaldei, Cēsu novada būvvaldei 

 

6. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 03.08.2017. lēmumā Nr.196 ”Cēsu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Raunas iela 6A, Cēsis, Cēsu novads, daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

biedrībai “Cēsu invalīdu biedrība”” 

____________________________________________________________________________ 

Ziņo:  Dace Eihenbauma, Nekustamo īpašumu darījumu speciāliste 

 

 

Ar 15 balsīm - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciere, 

Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 41 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 03.08.2017. lēmumā Nr.196 ”Cēsu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma Raunas iela 6A, Cēsis, Cēsu novads, daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Cēsu invalīdu biedrība”” Pieņemts (lēmums – protokola 

pielikumā) 

 

Sagatavoja: D.Eihenbauma, Īpašumu apsaimniekošanas pārvalde 

Lēmumu nosūtīt FIBU: Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei, Finanšu pārvaldei 

7. 
Par Cēsu novada domes 2021. gada 4.marta saistošo noteikumu Nr.7 „Par Cēsu novada 

teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu” apstiprināšanu 

Ziņo:  Dace Eihenbauma, Nekustamo īpašumu darījumu speciāliste 

 

 

Ar 15 balsīm - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciere, 

Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr. 42 “Par Cēsu novada domes 2021. gada 4.marta saistošo noteikumu Nr.7 „Par 



 7 

Cēsu novada teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu” apstiprināšanu” Pieņemts (lēmums – 

protokola pielikumā) 

 

Plkst. 10.45 deputāts A.Melbārdis ir atslēdzies no tiešsaistes domes sēdē un turpmākajā sēdes 

gaitā nepiedalās. 

 

8. 
       Par nekustamā īpašuma daļu Rūpniecības iela 15, Cēsis, Cēsu nov., pirkšanu 

Ziņo:   V.Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

 

Ar 14 balsīm - par (Aija Sīmane, Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, 

Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Lelde 

Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr.43 “Par nekustamā īpašuma daļu Rūpniecības iela 15, Cēsis, Cēsu nov., pirkšanu”  Pieņemts 

(Lēmums – protokola pielikumā) 

 

Sagatavoja: A.Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvalde 

Lēmumu nosūtīt FIBU: Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei, Finanšu pārvaldei 

9. 
Par nekustamā īpašuma Ābolu iela, Cēsis, Cēsu nov., sadalīšanu 

Ziņo:  V.Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

 

Ar 14 balsīm - par (Aija Sīmane, Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, 

Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Lelde 

Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr.44 “Par nekustamā īpašuma Ābolu iela, Cēsis, Cēsu nov., sadalīšanu” Pieņemts (lēmums – 

protokola pielikumā) 

 

Sagatavoja: A.Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvalde 

Lēmumu nosūtīt: kac.cesis@vzd.gov.lv 

 FIBU: Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei, Attīstības būvniecības pārvaldei 

10. 
Par pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu Nodibinājumam “Koprades māja Skola6”  

Ziņo:  Dita Trapenciere, Nodibinājuma “Koprades māja Skola6” valdes priekšsēdētāja 

 

 



 8 

Ar 14 balsīm - par (Aija Sīmane, Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, 

Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Lelde 

Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr.45 “Par pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu Nodibinājumam “Koprades māja Skola6”  

Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

Sagatavoja: D.Trapenciere 

11. 
Par deleģējuma līguma 2021.gadam noslēgšanu ar nodibinājumu “Koprades māja Skola6”. 

Ziņo:  A.Egliņš-Eglītis, administrācijas vadītājs 

 

Izsakās: J.Rozenbergs, B.Mežale, J.Žagars. 

Ar 13 - par (Aija Sīmane, Artis Malkavs, Biruta Mežale, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese 

Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš 

Malcenieks, Tālis Jaunzemis),  pret nav,  atturas nav, (deputāte D.Trapenciere nepiedalās lēmuma 

pieņemšanā), lēmums Nr. 46 “Par deleģējuma līguma 2021.gadam noslēgšanu ar nodibinājumu 

“Koprades māja Skola6” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

Sagatavoja: D.Trapenciere 

12. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 02.08.2018. lēmumā Nr.246 “Par Cēsu novada 

pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas noteikšanas kritēriju 

apstiprināšanu”. 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Ar 14 balsīm - par (Aija Sīmane, Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, 

Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Lelde 

Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr.47  “Par grozījumiem Cēsu novada domes 02.08.2018. lēmumā Nr.246 “Par Cēsu novada 

pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas noteikšanas kritēriju 

apstiprināšanu” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

13. 
Grozījumi Cēsu novada domes 17.10.2019. lēmumā Nr.309 “Par izglītības iestāžu vadītāju darba  

izpildes vērtēšanu” 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 



 9 

Ar 14 balsīm - par (Aija Sīmane, Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, 

Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Lelde 

Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr.48  “Grozījumi Cēsu novada domes 17.10.2019. lēmumā Nr.309 “Par izglītības iestāžu vadītāju 

darba  izpildes vērtēšanu” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

Sagatavoja L.Kokina  

Saskaņots S.Zvirbule; Izglītības iestāžu vadītāji  

Izsniegt izmantojot  Fibu Izglītības pārvaldei 

Visām Cēsu novada pašvaldības dibinātām izglītības iestādēm 

14. 
Par atklāta projektu konkursa „Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste 

jaunatnes  iniciatīvu  projektos” nolikuma apstiprināšanu  

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Ar 14 balsīm - par (Aija Sīmane, Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, 

Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Lelde 

Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr.49  “Par atklāta projektu konkursa „Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu 

iesaiste jaunatnes  iniciatīvu  projektos” nolikuma apstiprināšanu”  Pieņemts (lēmums – 

protokola pielikumā) 

 

Sagatavoja: B. Dambīte. 

Izsniegt: Izglītības pārvaldei, B. Dambītei   

15. 

Par 2017.gada 26.janvāra noteikumu Nr. 7 ,,Par skolēnu prakses organizēšanu  vasaras brīvlaikā 

Cēsu  novadā” piemērošanu 2021.gadā 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Ar 14 balsīm - par (Aija Sīmane, Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, 

Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Lelde 

Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr.50  “Par 2017.gada 26.janvāra noteikumu Nr. 7 ,,Par skolēnu prakses organizēšanu  vasaras 

brīvlaikā Cēsu  novadā” piemērošanu 2021.gadā” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 

Sagatavoja  

L.Kokina 
Saskaņots  



 10 

S.Zvirbule 

 Izsniegt  

Komunikāciju un klientu servisa pārvaldei 

Izglītības pārvaldei 

Cēsu Pilsētas vidusskolai 
DACVĢ 

CVĢ 

Cēsu 1.pamatskolai 
Cēsu 2.pamatskolai 

Rāmuļu pamatskolai 

Cēsu Bērzaines pamatskolai – attīstības centram 
Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolai 

 

16. 
Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs”  2020.-2024.gada stratēģijas precizēšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Izsakās J.Markovs 

Ar 14 balsīm - par (Aija Sīmane, Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, 

Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Lelde 

Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 

51 “Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs”  2020.-2024.gada stratēģijas precizēšanu” Pieņemts 

(lēmums – protokola pielikumā) 

 

Sagatavotājs: SIA “Cēsu Olimpiskais centrs”, J.Markovs 

 Lēmumu FIBU nosūtīt: 

SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” 
 

17. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 30.12.2020. lēmumā Nr.398 “Par deleģēšanas līguma 

slēgšanu ar SIA „Cēsu Olimpiskais centrs"”  

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Izsakās I.Krūmiņa 

Ar 13 balsīm - par (Aija Sīmane, Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, 

Guntis  Grosbergs, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, 

Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, (deputāte I.Suija-Markova 

nepiedalās lēmuma pieņemšanā), lēmums Nr. 52 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 

30.12.2020. lēmumā Nr.398 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA „Cēsu Olimpiskais 

centrs"”  Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 

18. 
      Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cēsu Mantojums” 

Ziņo:  Atis Egliņš-Eglītis, administrācijas vadītājs 



 11 

 

 

Ar 13 balsīm - par (Aija Sīmane, Artis Malkavs, Biruta Mežale, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, 

Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, 

Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis), pret nav,  atturas nav, (deputāte D.Trapenciere nepiedalās 

lēmuma pieņemšanā), lēmums Nr. 53 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cēsu 

Mantojums” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 

19. 
Par finansējumu individuālajām konsultācijām Covid-19 pandēmijas laikā 

Ziņo:  Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

 

Ar 13 balsīm - par (Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  

Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Lelde Krastiņa, Māris 

Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis),  pret nav,  atturas nav, (deputāte A.Sīmane 

nepiedalās lēmuma pieņemšanā), lēmums Nr.54 “Par finansējumu individuālajām konsultācijām 

Covid-19 pandēmijas laikā” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
Sagatavoja Anda Kamzole 
Saskaņots: Ar Cēsu novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāju L.Kokinu,  
Nosūtīt FIBU: Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijai, Cēsu Valsts ģimnāzijai, Cēsu Pilsētas 
vidusskolai, Cēsu 1. pamatskolai, Cēsu 2. pamatskolai, Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolai, Rāmuļu 
pamatskolai, Finanšu pārvaldei, Izglītības pārvaldei 

 

20. 
Informācija. Par Cēsu novada sporta nozares pārvaldības modeļa izvērtējums 

Ziņo:  Atis Egliņš-Eglītis, administrācijas vadītājs 

 

Izsakās: J.Rozenbergs, J.Markovs, B.Mežale. 

Deputāti, noklausoties administrācijas vadītāja A.Egliņa-Eglīša informāciju, ar 14 balsīm- par (Aija 

Sīmane, Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese 

Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš 

Malcenieks, Tālis Jaunzemis),  pret nav,  atturas nav, pieņem lēmumu Nr.55 “Par Cēsu novada 

sporta nozares pārvaldības modeli” (pieņemtais lēmums – protokola pielikumā) 

 

Sagatavoja: I.Krūmiņa, A.Egliņš-Eglītis 

 

 

21. 
Par darba grupu Cēsu novada apvienojamo pašvaldību reorganizācijas plāna un administratīvās 

struktūras projekta izstrādei 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 



 12 

 

Ar 13 balsīm - par (Aija Sīmane, Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, 

Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Juris Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, 

Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis),  pret nav,  atturas nav, (deputāts J.Rozenbergs nepiedalās 

lēmuma pieņemšanā), lēmums Nr.56 “Par darba grupu Cēsu novadā apvienojamo pašvaldību 

reorganizācijas plāna un administratīvās struktūras projekta izstrādei” Pieņemts (lēmums – 

protokola pielikumā) 

 

Sagatavoja: S.Zvirbule, E.Mīļā 

Saskaņots: J.Rozenbergs, A. Egliņš – Eglītis, A.Zerne, I.Purmale 

Nosūtīt – lēmuma projektā minētajām pašvaldībām. 

 

22. 
Grozījumi Cēsu novada domes 11.02.2021. lēmumā "Par Cēsu novada festivālu un sabiedriski 

nozīmīgu kultūras pasākumu projektu konkursa vērtēšanas komisijas apstiprināšanu". 

Ziņo: A.Magone, p/a “Cēsu Kultūras un Tūrisma centra” direktore 

direktore 

 

 

Ar 13 balsīm - par (Aija Sīmane, Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, 

Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Māris 

Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis),  pret nav,  atturas nav, (deputāte L.Krastiņa 

nepiedalās lēmuma pieņemšanā), lēmums Nr.57 “Grozījumi Cēsu novada domes 11.02.2021. 

lēmumā "Par Cēsu novada festivālu un sabiedriski nozīmīgu kultūras pasākumu projektu 

konkursa vērtēšanas komisijas apstiprināšanu" Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

Izsniegt: Pašvaldības aģentūrai „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs”, Cēsu novada domes  Finanšu pārvaldei, 

Administrācijas birojam, iekšējai revidentei, personāla speciālistei 

 

23. 
Par Cēsu novada festivālu un sabiedriski nozīmīgu kultūras pasākumu projektu konkursa 

rezultātu apstiprināšanu. 

Ziņo: A.Magone, p/a “Cēsu Kultūras un Tūrisma centra” direktore,  

Konkursa vērtēšanas komisijas priekšsēdētāja 

 

 

Izsakās: L.Krastiņa, J.Rozenbergs. 

Ar 11 balsīm - par (Aija Sīmane, Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, 

Guntis  Grosbergs, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis 

Jaunzemis),  pret nav,  atturas nav, (deputāti J.Žagars, L.Krastiņa, I.Suija-Markova nepiedalās 

lēmuma pieņemšanā), lēmums Nr. 58 “Par Cēsu novada festivālu un sabiedriski nozīmīgu kultūras 



 13 

pasākumu projektu konkursa rezultātu apstiprināšanu” Pieņemts (lēmums – protokola 

pielikumā) 

 

Izsniegt: Pašvaldības aģentūrai „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs”, Cēsu novada domes  Finanšu pārvaldei, 

Administrācijas birojam, iekšējai revidentei 

 

24. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2017. gada 13. jūlija lēmumā Nr. 167 „Par Kokaugu 

aizsardzības komisiju” 

Ziņo: V.Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 
 

 

 

Ar 14 balsīm - par (Aija Sīmane, Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, 

Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Lelde 

Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis),  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr.59 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2017. gada 13. jūlija lēmumā Nr. 167 „Par Kokaugu 

aizsardzības komisiju” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

Sagatavoja: S.Ķerpe 

Lēmumu nosūtīt FIBU: Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei, Komunikācijas un klientu servisa pārvaldei. 

 

25. 
Par valstij piekrītošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 38, Leona Paegles ielā 19A, Cēsīs, Cēsu 

novadā pārņemšanu Cēsu novada pašvaldības īpašumā 

Ziņo: V. Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

 

 

Ar 14 balsīm - par (Aija Sīmane, Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, 

Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Lelde 

Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis),  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr.60 “Par valstij piekrītošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 38, Leona Paegles ielā 19A, 

Cēsīs, Cēsu novadā pārņemšanu Cēsu novada pašvaldības īpašumā” Pieņemts (lēmums – 

protokola pielikumā) 

Sagatavoja: A.Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvalde 

Lēmumu nosūtīt: FP.lietvediba@vid.gov.lv . 

 FIBU: Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei 

 

mailto:FP.lietvediba@vid.gov.lv


 14 

Cēsu novada domes sēdē 04.03.2021. (prot.nr.4) 

pieņemto lēmumu saraksts 

Lēmuma 
nr. 

Punkts Lēmuma nosaukums 

36 1 Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais 
dienests” 2020. gada 29. decembra lēmuma Nr. 5-6/209 
“Par atbilstību maznodrošinātas personas statusam” 
apstrīdēšanu 

37 2 Par finansējuma piešķiršanu suņa pavadoņa uzturēšanai 

38 3 Par Cēsu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 
komisijas nolikuma apstiprināšanu 

39 4 Par Cēsu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna 
apstiprināšanu 

40 5 Par apgrūtinājuma noņemšanu nekustamajam īpašumam 
Lenču iela 6, Cēsis, Cēsu novads 

41 6 Par grozījumiem Cēsu novada domes 03.08.2017. lēmumā 
Nr.196 ”Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma 
Raunas iela 6A, Cēsis, Cēsu novads, daļas nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Cēsu invalīdu biedrība”” 

42 7 Par Cēsu novada domes 2021. gada 4.marta saistošo 
noteikumu Nr.7 „Par Cēsu novada teritorijas kopšanu un 
būvju uzturēšanu” apstiprināšanu 

43 8 Par nekustamā īpašuma daļu Rūpniecības iela 15, Cēsis, 
Cēsu nov., pirkšanu 

44 9 Par nekustamā īpašuma Ābolu iela, Cēsis, Cēsu nov., 
sadalīšanu 

45 10 Par pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu Nodibinājumam 
“Koprades māja Skola6” 

46 11 Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar Nodibinājumu  “

Koprades māja Skola6” 
47 12 Par grozījumiem Cēsu novada domes 02.08.2018. lēmumā 

Nr.246 “Par Cēsu novada pašvaldības dibināto izglītības 
iestāžu vadītāju mēneša darba algas noteikšanas kritēriju 
apstiprināšanu” 

48 13 Grozījumi Cēsu novada domes 17.10.2019. lēmumā 
Nr.309 “Par izglītības iestāžu vadītāju darba izpildes 
vērtēšanu” 

49 14 Par atklāta projektu konkursa „Priekšlaicīgas mācību 
pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes  iniciatīvu  
projektos” nolikuma apstiprināšanu 

50 15 Par 2017.gada 26.janvāra noteikumu Nr. 7 ,,Par skolēnu 
prakses organizēšanu  vasaras brīvlaikā Cēsu  novadā” 
piemērošanu 2021.gadā 

51 16 Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” 2020.-2024.gadam 
stratēģijas precizējumiem 



 15 

52 17 Par grozījumiem Cēsu novada domes 30.12.2020. lēmumā 
Nr.398 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA „Cēsu 
Olimpiskais centrs"” 

53 18 Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cēsu 
Mantojums” 

54 19 Par finansējumu individuālajām konsultācijām Covid-19 
pandēmijas laikā 

55 20 Par Cēsu novada sporta nozares pārvaldības modeli 
56 21 Par darba grupu Cēsu novadā apvienojamo pašvaldību 

reorganizācijas plāna un administratīvās struktūras 
projekta izstrādei 

57 22 Grozījumi Cēsu novada domes 11.02.2021. lēmumā "Par 
Cēsu novada festivālu un sabiedriski nozīmīgu kultūras 
pasākumu projektu konkursa vērtēšanas komisijas 
apstiprināšanu" 

58 23 Par Cēsu novada festivālu un sabiedriski nozīmīgu 
kultūras pasākumu projektu konkursa rezultātu 
apstiprināšanu 

59 24 Par grozījumiem Cēsu novada domes 2017. gada 13. jūlija 
lēmumā Nr. 167 „Par Kokaugu aizsardzības komisiju” 

60 25 Par valstij piekrītošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 38, 
Leona Paegles ielā 19A, Cēsīs, Cēsu novadā pārņemšanu 
Cēsu novada pašvaldības īpašumā 

 
 

Veikts domes sēdes audio ieraksts. 

 

Sēdes vadītājs  

Cēsu novada domes priekšsēdētājs                            Jānis Rozenbergs 

 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre                           Agita Alksnīte 

 

  

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


